DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VI - Nº. 186-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 02 DE DEZEMBRO DE 2015

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                          EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo de Contrato de Prestação de Serviços.
OBJETO: Serviços de transporte de estudantes com motorista da rede municipal de ensino estadual e
municipal.
OBJETO DO ADITIVO: Celebração de aditivo para adequação de algumas linhas registradas na licita-
ção do Pregão Presencial nº 013/2013 em razão de alteração das linhas planejadas no início do ano,
em virtude de mudanças de série, acarretando uma adequação para atendimento da realidade atual.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2013.
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Orçamento Vigente exercício 2013- Elemento de Despesa:
3390.39.00.Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica
CONTRATADO (A): AFRISIO MARINHO FILHO EPP.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura / Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.

            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                   ATOS DO PODER LEGISLATIVO